
UCHWAŁA NR XL.291.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia - umowy partnerskiej nr PRiWZ.032.10.2016 z dnia 23 czerwca 
2016 r. i aneksu nr 1 z dnia 30 kwietnia 2018 r., dotyczących projektu pt „ Utworzenie węzłów 

integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego 
na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”

Na podstawie art. 7 ust. 1, art.10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2018 poz. 994), w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o 
zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 -
2020 (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 217 ze zm.) , uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Porozumienie- umowę partnerską nr PRiWZ.032.10.2016 
z dnia 23 czerwca 2016 r. i aneks nr 1 z dnia 30 kwietnia 2018 r., dotyczące projektu 
pn. „Utworzenie węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci publicznego 
transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego”, o treści 
jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Człuchów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez jej wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Człuchowie oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Górny

Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 1



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 1



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 2



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 3



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 4



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 5



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 6



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 7



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 8



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 9



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 10



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 11



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 1



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 2



Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Nr XL.291 .2018 Rady Miejskiej w Człuchowie

z dnia 18 czerwca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia Porozumienia - umowy partnerskiej nr PRiWZ.032.10.2016

z dnia 23 czerwca 2016 r. i aneksu nr 1 z dnia 30 kwietnia 2018 r., dotyczących projektu

pn "Utworzenie węzłów integrujących wraz ze ścieżkami pieszo-rowerowymi i rozwojem sieci

publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko-Człuchowskiego Miejskiego

Obszaru Funkcjonalnego”

Zgodnie z art. 10 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990

roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2018 poz. 994) do wyłącznej kompetencji rady gminy należy

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, w tym

związanych m. in. z wykonywaniem zadań publicznych w drodze współdziałania między różnymi

podmiotami.

W związku z art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów

w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014 -2020 (tj. Dz. U. z 2016 r., poz.

217 ze zm.) w celu wspólnej realizacji projektu, w zakresie określonym przez instytucję zarządzająca

krajowym programem operacyjnym albo instytucję zarządzającą regionalnym programem, może zostać

utworzone partnerstwo przez podmioty wnoszące do projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, techniczne lub

finansowe, realizujące wspólnie projekt, zwany „projektem partnerskim”, na warunkach określonych w

porozumieniu albo umowie o partnerstwie.

W oparciu o powyższe zapisy zostało zawarte porozumienie – Umowa partnerska, która stanowiła załącznik

do wniosku o dofinansowanie w ramach RPO WP na lata 2014 – 2020.

Liderem projektu jest Gmina miejska Chojnice a partnerami Gmina Miejska Człuchów i Powiat Chojnicki.

Zadanie przewidziane do realizacji przez Gminę Miejską Człuchów to:

- przebudowa budynku dworca PKP wraz z przystosowaniem pomieszczeń do obsługi podróżnych, w

tym osób niepełnosprawnych,

- budowa parkingów P&R,

- budowa placu manewrowego i zajezdni na potrzeby transportu kolejowego,

- budowa przystanku komunikacji miejskiej i przelotowej (wiat),

- budowa miejsc postojowych dla autobusów, TAXI, rowerów –„system rower miejski”;

- utworzenie sieci ścieżek pieszo-rowerowych,

- przebudowa i budowa infrastruktury podziemnej,

- remont nawierzchni dróg dojazdowych do węzła i budowa oświetlenia.

Konieczność zawarcia Aneksu nr 1 wyniknęła w trakcie realizacji umowy i związana jest

z doprecyzowaniem zapisów zadań realizowanych przez Lidera i poszczególnych Partnerów projektu.

Mając powyższe na uwadze, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

Id: DE5BA03A-6E6D-4102-8D7D-FE2AA90C3E8B. Podpisany Strona 1




